
i'Eft ri it r4KA c tfi$'l 1

Odrnuu il ttl(njtlt

'6PlHxo

Bp.

, t0lll{ti

Osnovu dlana 88. Zakona o javnim nabavkama'()T. Ov ti

llPar
i 6lana 119. Zakona o osnovama sistema

Branko Radidevid" u Vranju na sednici odrZanoj

obrazova nja ivaspitanla,Skolski odbor Osnovne 5kole"

dana 05.04.2023-. godine doneo je

ODLUKU

UsvajaseprvaizmenaPlanajavnihnabavkiifinansijskogplanaza2023.godinu

eranom 119. Zakon o osnovama sisetma obrazovanja ivaspitanja stotstci odbor usvaja finansijski

plan Skole i izmene idoPune Plana'

Zakonojavnimnabavkamaudlanu88.PredvitladasePlanjavnihnabavkiisvenjegovekasnije

izmene i dopune ,obiavljuju na Portalu javnih nabavki i na internet stranici u roku od 10 dana od

dono5enja. rzmenom idopunom prana smatra se praniranje nove nabavke,izmena predmetne nabavke i

povedanje procenjene vrednosti javne nabavke za viSe od tO%'

Narudilacnemoiedapokrenepostupakjavnenabavkeakonabavkanijepredvidenagodisnjim

planom javnih nabavki'

.-dopunafinansijskogplanazaiznosod130.000,00naimereprezentac.tje
-izmena finansijskog plana od 1o0.o0o,oo dinara na 200.000,00 dinara na ime administrativne

opreme ^^ r:,^^-^ -^:-
- izmena finansijskog plana od 100.000,00 dinara na 200.000,00 dinara na ime opreme za

obrazovanje
.izmenafinansijskogpanaod5o'00o,0odinarana100.000,00dinaranaimematerijalaza

obrazovanje

St<olski odbor je na sednici

izmena finansijskog plana za 2023'

odrZanoj dana 06.04.2023' godine doneo odluku da se usvoji prva

Godinu i prva izmena Plana javnih nabavki 2a2023' Godinu'

lil t{.r:

4.
u,

.1"

':ll
:c

(_)

Skolskog odbora

t' ii. ,i !i ,

mitrijevii
U Vranju 06.04.2023. godine


